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DESCRIPCION

TUBERIA PE
TUBERIA PE
TUBERIA PE
TUBERIA PE

#160mm
#110mm
90mm
#63mm

LIMITE ZONA CONSUMO

~———— LIMITE DISTRITO MUNICIPAL
s RED PRINCIPAL — AC

ProvECTO

REDES DE DISTRIBUCION DE GAS NATURAL

ENLIMA Y CALLAO

PROYECTO - RED DE DISTRIBUCION EN PE
RESIDENCIAL Y COMERCIAL - CLUSTER SURCO - ZONA M
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